
Wijziging verordeningen roerende zaakbelastingen 2019 Katwijk

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 18 december 2018;

gelet op artikel 212, 220 en 221 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. De in artikel 5 vastgestelde percentages van de Verordening op de heffing en de invordering van

onroerende-zaakbelastingen 2019, te wijzigen als volgt:

1.a. de gebruikersbelasting 0,0972%

1.b. de eigenarenbelastingen

1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 0,0931%

2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 0,3287%

2. De in artikel 7 vastgestelde percentages van de Verordening op de heffing en de invordering van

belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten 2019, te wijzigen als volgt:

1.a. de gebruikersbelasting 0,0972%

1.b. de eigenarenbelastingen

1. voor roerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 0,0931%

2. voor roerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 0,3287%

3. De wijzigingen inwerking te laten treden met terugwerkende kracht tot 1 januari 2019.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 17 januari

2019

De griffier

De voorzitter

Nr. 20124

GEMEENTEBLAD 28 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2019 nr. 20124 28 januari 20191


